IOMA. Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

RESULTADO FINAL DE LIGITACAC
PREGAD ELETRONICO M. 030/2019
Processo n. © 51654620149

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO. através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 290/2019/GBSES publicad:
em 04/09/2019, lorna plblico o resullado da licitagdo em epigrafe, cuja sessao ocorreu no dia 29/11/2019, sendo o objelo “Registro de prego
para eveniual aquisicao de MEDICAMENTOS para atender as unidades da Secretana Estadual de Salude ~. Nos seguintes lermos:

VALOR VALOR
EMPRESA VENCEDORA LOTE UNID QTD MARCA
UNITARIO R$ TOTAL R$
AURCBINDO PHARMA
INDUSTRIA
51 FA 17.400 AB FARMO 7,50 130.500.00
FARMACEUTICA LTDA.

CMPJ: 04.301.884/0001-75

COSTA & CAMARGO
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. ME g0 DG 100 BAMIFIX 1,18 11.811,80

CMPJ:36.325.157/0001-34

21 DG 4.320 BAMIFIX 1.88 8.121,60

83 FR  1.640 CRISTALIA 477 7.B22.80

CIENTIFICA MEDICA

HOSPITALAR LTDA. 52 FaA 600 BLAU 9.48 5.676,00

CMPJ:07.847.837/0001-10

B3 FA 2400 FBM 11.20 26.880,00

a7 FA 3700 BLAU 8,40 31.080,00
UMNIAC

) AM 4870 QUIMICA 6,72 32.726,40

ESPIRITO SANTO
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELE-ME 82 AM 3.680 EUROFARMA 5,08 18.694 40

CNPJ:28.911.309/0001-52

FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELE-ME UNIAD

o4 AM 14700 1.68 24 596,00
CMPJ:03.250.803/0001-92 QUIMICA

HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A
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MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

CMNPJ: 37.396.017/0006-24
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FROMEFARMA
REPRESENTAGOES COMERCIAIS LTDA.

CMPJ:81.706.251/0001-98
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UMIGUE DISTRIEUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL

CMPJ: 23.864 942/0001-13
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Lotes DESERTOS 11,34 36.70,71,78,88.94, 97, em razdo de ndo haver nenhuma proposta apresentada

17.402,00

1.30

2.496,00

2.616,00

480770

1.038,40

0.36

4.745,00

26.028,00

Lotes FRACASSADOS: 03. 10, 12, 21, 27, 28, 29, 32, 33, 35, 41, 42, 43, 45, 48, 50, 57, 59, 60, 67, 68, 69. 72, 73, 74, B2, B6, 89, 93,95, 96 ¢ 10

Cuiaba-MT, 26 de dezembro de 2019.
KELLY FERMANDA GONCALVES
Pregosira Oficial - SES/IMT

TERMO DE HOMOLOGACAD

PREGAC ELETRONICO M2 030/2019

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSS0. no uso de suas alrlbuigies HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatario
Pregao Eletrdnico n. 030/2019, processo n. 516546/2019, cujo objelo consisle na “Registro de prego para eventual agquisicdo de
MEDICAMENTOS para alender as unidades da Secrefaria Estadual de Sadde”

Cuiaba-MT, 26 de dezembro de 2019.
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secrelario de Estado de Salude

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Cenlro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacio: 2509cd22

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br'legislacac/diario_oficial/'consultar
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